
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA Nº 02/2019 – PROEXT de 19 de fevereiro 2019.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que  lhe foi  delegada pela Portaria  Nº 308 de 03/05/2016,

publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016.

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para darem continuidade aos trabalhos

do Comitê de Extensão do IF Sertão Pernambucano, designado pelas portarias 01/2017 de 04 de janeiro 2017, alterada

pelas portarias 06/2017 de 08 de maio de 2017; 20/2017 de 13 de novembro de 2017; 21/2017 de 28 de novembro de

2017; 23/2017 de 29 de dezembro de 2017, convalidando os atos praticados pelos membros . Os demais membros serão

suplentes.

Reitoria

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

Ricardo Barbosa Bitencourt 1781404 

Clesio Morgado de Souza 2294439 

Suzana de Mendonça Rodrigues 1243445 

Vania Phydias Dalmas 2218167 

Marcos Martins Masutti 2487762 

Leopoldina Francimar Amorim Coelho Diniz 1790764 

Campus Petrolina

Anne Rose Rodrigues Barboza 1814814 

Maria da Conceição Lins Freire 275523 

Maria Edneide Torres Coelho 1672674 

Campus Petrolina Zona Rural

Marlon Gomes da Rocha 2885072 

Ana Rita Leandro dos Santos 2205152

Campus Floresta 

Barbara Josefina de Sousa Quirino 1677282 

Jadilson Gomes da Silva 1642772 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Arsitarco Lopes, nº 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: proext@ifsertao-pe.edu.br



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Campus Salgueiro 

Robert Felipe Pinheiro 2388057 

Greiciane de Souza Santos 1861104 

Campus Ouricuri 

Silvio Fernandes de Araujo Junior 2157019 

Alba Valéria de Oliveira Barbosa 2323712

Campus Serra Talhada 

Aurelania Miriam Teixeira de Carvalho 1733830 

Marcelo George Nogueira da Costa 1575958

Campus Santa Maria da Boa Vista

Ricardo Farias de Almeida 1407557 

Karisa Kelly Mahon Barros de Souza 1881482

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Arsitarco Lopes, nº 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: proext@ifsertao-pe.edu.br


		2019-04-10T17:04:21-0300
	Petrolina
	RICARDO BARBOSA BITENCOURT
	Eu sou o autor deste documento




